
بهاره موفقــی/ هشــتاد و چهارمین جلســه 
علنی شورای اسلامی شهر مشهد روز گذشته 
با بررســی و تصویب 3 دســتور کار برگزار شــد 
که با وجود اعــام قبلی از طــرح کاهش تعرفه 
های الیــت که قرار بود در این جلســه بررســی 
شود،خبری نبود. پیش از این سخنگوی شورای 
شــهر مشــهد در گفت و گو با ما اعلام کرده بود 
که قرار است طرح کاهش تعرفه های الیت در 
دستور کار هشتاد و چهارمین جلسه شورا قرار 
گیرد، اما این موضوع تحقق نیافت و در دستور 
کار قرار نگرفتن این طرح، برخی حاشیه ها را 

نیز به دنبال داشت.
به گزارش »خراسان رضوی«، حسن موحدیان، 
رئیس شورای شهر مشهد در ابتدای این نشست 
به پروژه سامان دهی اراضی پادگان اشاره کرد 
و گفت: شــهردار نــگاه ویــژه‌ای به ایــن حوزه و 
پارک جهانشهر داشته که امیدواریم با اهتمام 
ویژه، فضای سبز موجود گسترش یابد و فضای 
خوبی در اختیار مردم و زائــران قرار گیرد. وی 
همچنین بــر ضرورت توســعه نــاوگان حمل و 
نقل عمومی تاکید کرد و افزود: شورای ششم 
از ابتدای دوره خود اهتمام جدی برای توسعه 
ناوگان حمل‌ونقل عمومی، از جمله اتوبوسرانی 
داشــته، به نحوی که از ابتــدای دوره تاکنون، 
خرید و بهره برداری از 142 دستگاه اتوبوس و 
میدل باس را داشته‌ایم. در ادامه خلیل موحدی 
محصل کــه پیرو نامــه فرمانداری شهرســتان 
مشهد، به عنوان عضو جانشین، در جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر مشهد حضور یافته بود با 
ادای سوگند در این جلســه، فعالیت خود را به 

شکل رسمی آغاز کرد.
جلسه روز گذشــته دو نطق پیش از دستور نیز 
داشت که سلیمی به عنوان اولین ناطق پیش از 
دستور، با تاکید بر ایجاد ساختار اجرایی برای 
پیگیری مسائل حوزه بانوان ‌‌و خانواده از سوی 
شهرداری گفت: در شهرداری ساختار اجرایی 
برای پیگیری مســائل حوزه بانــوان ‌‌و خانواده 
نداریم. امیدواریم مشــهد بتواند بعــد از تهران 
ساختار متناظری را تعریف کند تا برنامه‌های 
مختلفی داشته باشد. وی همچنین تاکید کرد: 
از مدیریت شهری درخواست می کنیم قانون 

جوانــی جمعیت را بــه صورت جــدی پیگیری 
کنند و نتایج آثار آن را به شورا اطلاع دهند. وی 
همچنین با اشــاره به موضوع عفــاف و حجاب 
تصریح کرد: شــورای شــهر در مــرداد ۱۴۰۱ 
مصوبه‌ای در زمینه ایجاد بازارهای تخصصی 
در حوزه عفاف و‌ حجاب داشت، شهرداری باید 
در این موضوع تسریع کند و اقدامات این حوزه 

به صورت ویژه پیگیری شود.
موسی الرضا حاجی بگلو، دومین ناطق پیش از 
دستور این جلسه نیز گفت: در جلسه قبلی طرح 
رایگان کردن اتوبوس مطرح شد، یک نگرانی 
دارم و آن،این اســت که نمی‌دانــم به چه دلیل 
این همه تلاش می‌کنند تا به هر طریقی چه در 
صحن علنی و چه در بخش‌های دیگر این طرح 
به سمت ‌اجرا نرود. البته خبرهای خوب و بدی 
از کمیته انطباق داریم. وی افزود: بیان می‌کنند 
هزینــه پرداختــی مردم بــرای اتوبــوس ۳۰۰ 
میلیارد است، در حالی که من می‌گویم ۲۰۰ 
میلیارد است. چه اصراری است قبول نکنیم و 
به هر دلیلی این طرح منتفی شود؟ به فکر مردم 
باشید. اگر امروز طرح کاهش بهای الیت را در 
صحن ارائه می‌ کنیــم با نگاه خدمــت به مردم 
است. حاجی‌بگلو ادامه داد: امروز الیت مشکل 
اساسی برای مردم اســت، ما نمی‌گوییم شهر 
را منظم و هوشــمند نکنیم، اما باید زیرساخت 
و طرح مطالعاتــی فراهم باشــد. خودروهایی 
که حاشــیه خیابان پــارک می‌کردنــد، مجبور 
هســتند در کوچه‌هــا پــارک کنند که ایــن کار 
موجب افزایش ســرقت و کاهش امنیت شــده 
است، بنابراین باید کاری انجام شود. با تصویب 

طرح، هزینه الیت بیش از ۴۰ درصد کاهش می 
یابد. وی گفت: شــنیدم این روزها به جای این 
که تلاش کنند زمان و فاصله اتوبوس ها را کوتاه 
کنند، تاخیر می کنند که بگویند طرح مطالعاتی 
ما جواب نداد، این ها ترک فعل اســت و به این 
ها ورود می کنیم. با ادله می گویم، اشــتباهی 
نکنیدکه هزینه ای برای مردم و انقلاب بزنید، 

این کار را نکنید.
در ادامــه این جلســه، علوی مقدم عضو شــورا 
در تذکری خطاب به شهردار مشهد گفت: جا 
داشت آقای شهردار در سال اولی که این نعمت 
نصیب شــان شــده، ســری به تمام نوجوانان و 
جوانــان انقلابی شــهر در هیئت ها مــی زدند 
تا بدانندکه مشــکل آنان چیســت. متاســفانه 
مطالبه ای که از شهردار داشتم در حوزه منابع 
انسانی و موضوعاتی که دوستان ما چه در شورا 
و چه در شهرداری دارند، هیچ اتفاق و خروجی 
را نمی بینیم؛ تعیین تکلیف قرارداد دوســتان 
و مشــکلاتی که قول آقای شــهردار بــود. چند 
ماهی از تصدی وی می گذرد، اما بنده خروجی 

نمی بینم.
در ادامه، شورا وارد بررسی دستورکارها شد که 
قرار نگرفتن طرح کاهــش تعرفه های الیت در 
این دستورکارها با اعتراض حاجی بگلو همراه 
بود. رئیس شورای شهر در پاسخ به این اعتراض 
اذعان کرد که این دســتور کار باید 24 ساعت 
قبل از شروع جلسه به دستش می رسیده، اما 
آن را صبح دوشنبه دریافت کرده است. این در 
حالی بود که حاجی بگلو تاکید کرد همان روز 
گذشته دستور کار را برای تایید در اختیار قرار 

داده است.
در این جلســه خلیل موحدی عضو جانشــین 
شــورا نیز تذکــری داد و گفت: همــان طور که 
قســم خوردیم به قانون پایبند باشیم، جلسات 
غیرعلنی شورا برای تســهیل مصوبات جلسه 
علنی اســت و بحــث محرمانــه ای در آن نباید 
مطرح باشد. متاسفانه امروز شاهد بودم که یک 
طرح از کمیسیون فرهنگی با مهر محرمانه آن 
جا طرح شد که حالا با محتوای آن کاری نداریم، 
فقط خواستم تذکر بدهم اساس این کار غلط 
است، بهترین ناظر مردم هستند، ما اگر نماینده 

مردم هستیم باید شفاف و روشن باشیم.

مصوبات شورا	•
شورای شهر مشهد در جلسه روز گذشته خود 
3 مصوبه داشــت؛ تصویب نام گــذاری 6 معبر 
شهری به نام شهدای گران قدر،کاهش قیمت 
روزنامه شهرآرا از 42 هزار ریال به 40 هزار ریال 
و تصویب لایحه اعزام کاروان اربعین حسینی 
شــهرداری مشــهد به کشــور عراق. بر اساس 
مصوبه آخر، به شــهرداری مشــهد اجازه داده 
شــد، در راســتای اجرای برنامه‌های تدوینی، 
اعزام کارگران خدمات شهری، اتوبوسرانان، 
راهنمــای زائر، عوامــل ســتادی از جمله ائمه 
جماعت حداکثر بــه تعداد هزار نفــر و اتوبوس 
و ماشــین آلات مکانیــزه خدمات شــهری و ... 
حداکثر به تعــداد ۱۸۰ دســتگاه برای حضور 
و خدمت گزاری در مراســم عظیم پیــاده‌روی 
اربعین حسینی در کشور عراق در سال ۱۴۰۲ 

تا سقف 260 میلیارد ریال، اقدام کند.
محمدرضا قلندر شریف، شهردار مشهد نیز در 
این جلسه اظهار کرد: حوزه خدمات شهری در 
شهر نجف بر عهده شــهرداری مشهد گذاشته 
شــده و در حوزه حمل‌ونقــل نیــز ورود کردیم. 
وی افزود: معاون اســتاندار و شــهردار نجف و 
شــهرداران حومه، دو هفته گذشــته در مشهد 
حضور داشتند که اعلام نیاز و نیازهای جدیدی 
را مطــرح کردند کــه بخشــی در حــوزه کاری 
شهرداری بود و به بخشی دیگر در استان توجه 
شد. شهردار مشهد ادامه داد: ما به هیچ عنوان 
براساس ارتباطات کسی را اعزام نخواهیم کرد.

طرح کاهش تعرفه های الیت به جلسه شورا نرسید
مصوبه شورا برای خدمت گزاری در مراسم پیاده روی اربعین حسینی تا سقف 26 میلیارد تومان
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معاون شهردار مشهد خبر داد:

رفع خطر از 56 گود رهاشده 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد از رفع 
خطر از 56 گود رهاشــده در سال گذشــته خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
عبدا... زاده افزود: به هرگونه حفاری و خاک برداری 
در تراز پایین‌تر از سطح زمین یا تراز پایین‌تر از زیر پی 
ساختمان و معماری مجاور، گودبرداری گفته می‌شود 
و در شناسایی خطر داشتن یا نداشتن گودبرداری‌ها، 
شناسایی‌های ژئوتکنیکی که مجموعه‌ای از اقدامات 
و مطالعات منجر به شــناخت مشــخصات مهندسی 
لایه‌های زمین می‌شود، بسیار حائز اهمیت است. وی 
تصریح کرد: این اقدامات ژئوتکنیکی شامل بررسی 
نقشه‌های زمین‌شناســی و زمین‌شناسی مهندسی 
با مقیاس مناســب، بررســی گزارش لایه‌های زمین 
در ســاختگاه‌های مجاور، بازدید از برش‌ها و مقاطع 
خاک موجود، انجام مطالعات ژئوفیزیک و ژئوتکنیک 
از طریق حفر گمانه و انجام آزمایش‌های آزمایشگاهی 
است. معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد 
تصریح کرد: بــا پیگیری‌های مــداوم و کارشناســانه 
همکاران ما در ســطوح مناطق، تعداد 118 گود رها 
شده در سال 1401 شناسایی و 56 گود، رفع خطر 
شده که نسبت به سال 1400 این اقدامات 45 درصد 
افزایش داشته است . عبدا... زاده ادامه داد: معمولا 
در گودبرداری‌ها به علت برداشتن حجم زیاد خاک، 
وضعیت تنش در زمین تغییر می‌کند که لازم است به 
منظور پایدارسازی دیواره گودها از روش‌های مناسبی 

در پروژه استفاده کرد.

مدیر کل منابع طبیعی استان خبر داد:

 افزایش 2 برابری کانون‌های 
گرد و غبار طی 4 سال

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی 
گفت: شــمار کانون‌های گرد و غبار استان طی چهار 
ســال گذشــته رشــد ۲ برابری را تجربه کرده اســت. 
محســن فنــودی در گفت و گــو با ایرنــا افــزود: طبق 
آخرین بررســی‌های انجام شــده از ســوی ســازمان 
جنگل‌ها، مراتع و آبخیــزداری، اکنون ۳۰ کانون زیر 
تاثیر فرســایش بادی با ســطحی معــادل ۲ میلیون و 
۴۰۰ هزار هکتار در ۲۳ شهرســتان استان خراسان 
رضوی وجود دارد. وی بیان کــرد: تعداد کانون های 
گرد و غبار خراسان رضوی در سال ۱۳۹۷ ،۱۵ کانون 
و مربوط به ۲۰ شهرستان با گستره ۷۶۸ هزار هکتار 
بوده اســت. کانون هــای تحت تاثیر فرســایش بادی 
شامل سه بخش مناطق بحرانی )مناطق مولد ریزگرد 
و غبار(، مناطق انتقال و مناطق میزبان غبار و ریزگرد 
اســت، بنابراین مناطق بحرانــی و مدیریــت آن ها به 
منظور جلوگیری از تولید گرد و غبار، اهمیت و اولویت 
بیشــتری دارد. وی خاطرنشــان کرد: سطح کنونی 
مناطق بحرانی تحت تاثیر فرسایش بادی در خراسان 
رضوی بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار است و 
حال آن که این سطح قبل از این ۷۵۰ هزار هکتار بوده 
است. وی ادامه داد: هم اکنون 5.5 میلیون هکتار از 
اراضی خراسان رضوی دارای اقلیم بیابانی است که 

حدود ۴۸ درصد گستره این استان است.

ا ز میان خبر ها

 گوناگون 

طلسم ۴۶ ساله بیمارستان رضا 
شکسته شد

مدیــر درمــان اداره‌ کل تامین اجتماعی خراســان 
رضوی گفت: طلسم ۴۶ ســاله احداث بیمارستان 
۲۰۰ تختخوابی رضا در مشــهد، با قــرار گرفتن در 
فهرســت طرح های عمرانی این ســازمان شکسته 
شــد. دکتر رضــازاده در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: 
احداث بیمارستان رضا در مشهد که از سال ۱۳۵۶ 
تاکنون معطل مانده بــود، با پیگیری هــای فراوان 
انجام و بــا دریافــت مصوبه هیئــت مدیــره و هیئت 
امنای سازمان تامین اجتماعی وارد مرحله اجرایی 
شده اســت. وی ادامه داد: بر این اساس تهیه نقشه 
اجرای این بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی به شرکت 
مشــاور ابلاغ شــده و این پــروژه در قالب فهرســت 
پروژه‌هــای عمرانی امســال قرار گرفته اســت. وی 
با بیان ایــن کــه رایزنی با شــهرداری منطقــه برای 
تسریع در انجام کار در دستور کار است، اظهار کرد: 
با توجه به این که ســاخت این بیمارســتان با درنظر 
گرفتــن اســتانداردهای پنج دهه قبل بوده اســت، 
اجرای این پروژه با طراحی نقشــه جدیــد و همگام 
با اســتانداردهای جاری انجام می‌شــود. رضازاده 
افــزود: هزینه ســاخت ایــن پــروژه از ســوی تامین 
اجتماعی پذیرفته شده است و برآورد هزینه ساخت 

آن پس از پایان طراحی نقشه انجام می‌شود.
به گــزارش ایرنــا، پروژه بیمارســتان رضا در مشــهد 
حدفاصل انتهــای بزرگراه پیامبر اعظم)ص( تا ســه 
راه فردوســی قــرار دارد، ســاختمان نیمه تمــام آن 
ابتدا در ســال ۱۳۵۶ احداث و دو سال بعد به بنیاد 
مســتضعفان تحویل و پس از ۱۴ ســال بلاتکلیفی، 
در  سال ۱۳۷۱ به  ســازمان تامین اجتماعی واگذار 

می‌شود تا  تعیین تکلیف شود.

دادستان مشهد اعلام کرد:

برخورد با شیوه‌های غیرمتعارف 
عزاداری در محرم

دادســتان عمومــی و انقــاب مشــهد تاکیــد کرد: 
نیــروی انتظامــی در صــورت مشــاهده شــیوه‌های 
غیرمتعارف عزاداری با عاملان برخورد لازم و قانونی 
کند و متخلفان به دســتگاه قضایی معرفی شــوند. 
به گزارش ایرنــا، محمدحســین درودی افزود: قمه 
زنی، زنجیرزنی با زنجیرهای تیغ دار، ایجاد آلودگی 
صوتــی، نفــوذ گروه‌هــای انحرافــی در هیئت‌های 
مذهبی، نصب شــمایل منتســب به ائمه اطهار )ع( 
و اســتفاده از آلات موســیقی و ریتم های نامناســب 
که موجب وهن مذهب شــیعه و مخالف فلسفه قیام 
امام حســین )ع( اســت از جمله اقدامات نامتعارف 
است. وی ادامه داد: نیروی انتظامی و پلیس راهور 
وظایف ذاتی خود درخصوص ایجاد امنیت و انضباط 
ترافیکــی را در ایــام محــرم انجام دهند. مســئولان 
مســاجد، تکایــا و هیئت‌هــای مذهبــی بایــد ضمن 
رعایت کامل شــیوه نامه‌های بهداشتی به پیام‌های 
عاشــورا نظیر امر به معروف و نهی از منکــر، دفاع از 
ولایت و امامــت، آزادی و آزادگی، برپایــی نماز اول 
وقت و عفاف و حجاب با بهره گیری از معارف اسلامی 

توسط مبلغان و مداحان توجه جدی داشته باشند.
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غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۹۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
رهباردار فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۳۶۴۸۵ صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به 
مساحت ۳۶۵.۶ مترمربع از پلاک شماره ۷۱ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

نظر به دستور موارد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر شده است، برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود: املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک 1۵ اصلی الف( پلاک 2 فرعی و 33 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10۷۸۴ متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان محمدحسین برفرازی و 
محمدرضا خرمی برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴21 ب( پلاک 9 فرعی و ۴3 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حسین 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷23۶ متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان محمدحسین 
برفرازی و عبداله برجی برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴22پ( پلاک 9 فرعی و ۴3 فرعی آقای علی دهنوی 
فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶92 متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان 
حسین برفرازی و عبداله برجی برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴2۴ت( پلاک 11 فرعی و 33 فرعی آقای علی 
دهنوی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷2۶ متر مربع خریداری از محل مالکیت 
آقایان محمدحسین برفرازی، عبدالرسول برفرازی و علی حصاری برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴23 بنابراین 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 1920تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۴/12        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۴/2۷ 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۹۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا رضوی 
فرزند مجتبی به شماره شناسنامه ۲۹۹۰ صادره از تخت جلگه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۰۵.۲۷ مترمربع 
از پلاک ۱۵۲۰ فرعی از ۱۶۱ اصلی بخش ۸ نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است. بنابراین 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۱۸ 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷ 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۴۸۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
سرگل زائی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۱۹۳ صادره از زاهدان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۰۹.۲۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۰۵ فرعی مجزی شده از ۵ فرعی از ۲۳۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از محل مالک رسمی خانم زهرا راشدان فرزند علی اکبر محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۵۰
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۴/۱۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲7   

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی سیدمرادی 
فرزند سیدحسین به شماره شناسنامه ۶۸ صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت ۱۸۲.۳۱ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۰۷ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای داود آینه محرز شده 
است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
 نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۵۹
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲

  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۴/۲۷  

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
} وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۲۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کوثری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۳۶۶۱۸ صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۰۵۲.۴۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۷۴ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی کوثری محرز شده است. 
بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
 به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

سید حسن پورموسوی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد مجدی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از قدمگاه ۱-شش دانگ یه قطعه باغ به مساحت ۱۵۰۹/۴۹ متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره ۱۴۷ اصلی واقع در کاریزنو بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت سلیمان سخدری فرزند 
عبدالکریم ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۹۶/۲۹ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۷ 
اصلی واقع در اراضی کاریزنو بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمد کاریزنوی فرزند مرادعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به این مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. انتشار اول ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ انتشار دوم ۱۴۰۲/۰۵/۱۱

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

غلامرضا حسنی عارفی -  قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۰۱۰۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله 
دهنوی به شماره شناسنامه ۲۳۵ کد ملی ۱۰۶۱۲۸۶۱۱۸ صادره از نیشابور فرزند صفرعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۳۳.۷۸ مترمربع پلاک شماره ۱۰۹ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۲۸                                                                                               
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷ 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
  قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۴۹۱ شماره  رأی   برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای داود نایب فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۳۲ صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۱۰۰/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۴۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدعلی برادر فرزند حسن محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲7

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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مدیرکل بازرسی استان گفت: توســعه راه ها، ایجاد کمربندی، فضای سبز 
و پارک های عمومی و بانوان از جمله طرح‌های مصوبی است که به اتفاقات 
خوشــحال کننده ای در حاشیه شهر منجر می‌شــود‌. به گزارش جهانشهر، 
حجت الاسلام »موسی فتوحی« در بازدید از پروژه اتصال مصلای شرقی به 

پارک 62 هکتاری، پارک 62 هکتاری مهریز و بیمارستان 540 تختخوابی 
به همراه شهردار مشهد و مسئولان شــهری، افزود: حل مشکل عبور و مرور 
و توسعه پارک شهری در این منطقه در راســتای محرومیت زدایی از حاشیه 

شهر و رضایت مردم از هزینه‌هایی است که به شهرداری پرداخت می‌کنند.

   چرخش چرخ توسعه 
در حاشیه شهر

سایه ها را بشنویم
نگاهی به پادکست پرفورمنس »آنتراکت« به بهانه روزهای آخر اجرا

حمیدرضا حلاجیان/ صحنه تئاتر مشهد چند 
روزی اســت میزبان نمایش خلاقانه، بکر، نو و 
البته زیبای »آنتراکت« است که سایه ها در این 
نمایش مهم ترین نقش ها را ایفا می کنند، نقش 
اصلی نمایش را صدا بــازی می کند که متعلق 
است به سایه هایی که بی تابانه روی پرده سفید 

جنب و جوش می کنند.
درهم آمیختگی نور و سایه و البته صدا، چیزی 
از جنس جنــون هوشــیاری را پدیــد آورده، هر 
لحظه در نمایــش، این نجوا به گوش می رســد 
که صدا فریادش را خواهد زد... پوستر نمایش 
را که نــگاه مــی کنید همــان اول، ســازندگان 
نمایش تکلیف را با مخاطب به شایستگی روشن 
کرده اند، این نمایش یک پادکست پرفورمنس 
اســت. این یعنی انــگاره های قصــه در درام ها 
نباید خیلی ذهن تان را مشــغول کند و این جا 
باید در پی درکی باشــید که از یک فضای خلق 
شــده دارید. احتمالا مخاطب قرار اســت قصه 
خودش را خــودش خلق کند و البته این بســتر 
خلاقانه را »آنتراکت« به همــه خواهد داد. اگر 
خوب به گوینده-بازیگر که نخ تسبیح موسیقی 
زیبای نمایش شده است گوش کنید، می توانید 

تصویرهایی هدیه بگیرید و بعد، بذر خیالتان را 
در زمین موسیقی بکارید و باز چیزهایی ببینید 

که سایه ها در گوشتان نجوا خواهند کرد.
مصطفــی محمــدزاده، کارگــردان نمایــش 
آنتراکــت صحنــه را با یــک دکوپــاژ مینیمال و 
اکت های بجا طراحی کرده اســت تا جایی که 
میزانســن ها به آرامی مــی توانند بــا مخاطب 
ارتباط برقرار کنند. صحنه با از خودگذشتگی، 
بارها و بارها به شما می گوید این جا باید به سایه 
ها گوش کرد. مصطفی محمدزاده، کارگردانی 
نمایش آنتراکت،آرمان پارسیان تهیه کنندگی 
و میثم بهاران نویسندگی آن را  برعهده دارند. 
همچنیــن ایــن نمایش بــا خوانندگــی دانیال 
اسماعیلیان و نوازندگی جواد رحمانی، مهدی 
ساقی،آرمان پارســیان و مصطفی محمدزاده 

همراه است.
آنتراکت در دو ســئانس تا آخر هفته در پردیس 
تئاتر مستقل مشــهد، روی صحنه خواهد بود. 
در قســمتی از خلاصــه نمایــش آمــده اســت: 
»زندگی پر از آنتراکت‌هاییه کــه ما با خودمون 
تنها می‌شیم/ و حال خوبِ بعدِ این خلوت‌ها/ 

این آنتراکت برای لذت بردنِ منِ شماست.«
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